
ΑΔΑ: Ω10ΔΟΡΘΚ-Μ9Ψ 
 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 ΗΜΕΡ.: 01/10/2019 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                               ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 859 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ  ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-  
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΚΑΙ ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΠΙΕΔ 
 
   
ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ:   9/2019                                       
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  22/2019                                                       
                      
     
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Δ.Σ. ΠΠΙΕΔ σε σώμα» 
  
 Σήμερα στις 01/10/2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00, συνήλθε το  Διοικητικό 
Συμβούλιο  του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δ. Φ - X. σε τακτική συνεδρίαση ύστερα από την υπ΄ 
αριθμ. πρωτ. 851/2019 πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη 
σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη απόφασης στα παρακάτω 
θέματα της ημερησίας διάταξης. 
 Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, καθώς παρευρέθησαν εννέα από  τα έντεκα 
μέλη. (Το Δ.Σ. είναι ενδεκαμελές συμπεριλαμβανομένου ενός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος). Τα πρακτικά κατέγραψε η πρακτικογράφος του Δ.Σ. 
και μόνιμος υπάλληλος του Π.Π.Ι.Ε.Δ., Λευκοθέα Στεργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, 
βαθμού Α'. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΙΓΑΛΗΣ 

2. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΕΛΟΥΣΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ 

3. ΕΙΡΗΝΗ ΖΑΛΜΑ  

4. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  

5. ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ  

6. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΑΠΗΤΟΥ  

7. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΡΕΤΖΕΛΙΑΣ  

8. ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΚΟΥΜΟΥΣΗΣ  

9. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ  

                        
Παρευρέθηκαν τα αναπληρωματικά μέλη Δέσποινα Κουντούρη, Δήμητρα 
Κυβρισκοσαίου, Χρήστος Ντούρος και Δήμητρα Σεφεριάδου 
 
 
ΘΕΜΑ 1ο  
 
         Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και ενημέρωσε τα 
μέλη για τα εξής: 



ΑΔΑ: Ω10ΔΟΡΘΚ-Μ9Ψ 
 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας όρισε 
σύμφωνα με την 198/2019 απόφαση, τους κάτωθι, ως μέλη του Δ.Σ. του Π.Π.Ι.Ε.Δ.:                               

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ιωάννης Βούρος, Δήμαρχος και Πρόεδρος Δ.Σ. 
2. Χρήστος Κοπελούσος 
3. Κωνσταντίνος Μπίγαλης 
4. Ειρήνη Ζαλμά 
5. Ιωάννης Ανωνόπουλος 
6. Μαρία Ελένη Καρακούλη 
7. Παρασκευή Αγαπητού 
8. Ευτυχία Παπαλουκά 
9. Παντελής Γρετζελιάς 
10. Ιωάννης Οκουμούσης 
11. Αικατερίνη Καραγεώργου 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

1. Γεώργιος Καραβίας 
2. Σπυρίδων Μπερδέσης 
3. Δέσποινα Κουντούρη 
4. Ευανθία Χριστοδούλου 
5. Νικόλαος Ιωαννίδης 
6. Δήμητρα Κυβρικοσαίου 
7. Ιωάννης Καλαμπόκης 
8. Αθανάσιος Λέκκας 
9.   Χρήστος Ντούρος 

10.  Δήμητρα Σεφεριάδου 
 
          Σας καλώ να προβούμε στη συγκρότηση σε σώμα του δημοτικού Ιδρύματος 
Π.Π.Ι.Ε.Δ. σύμφωνα με την προαναφερόμενη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 
Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη του τα παραπάνω 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του δημοτικού Ιδρύματος Π.Π.Ι.Ε.Δ. συγκροτείται σε 
σώμα, όπως αυτό ορίστηκε από το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Νέας 
Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας (αρ. απόφ. 198/2019), ως εξής: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.   Ιωάννης Βούρος, Δήμαρχος και Πρόεδρος Δ.Σ. 
2.   Χρήστος Κοπελούσος 
3. Κωνσταντίνος Μπίγαλης 
4. Ειρήνη Ζαλμά 
5. Ιωάννης Ανωνόπουλος 
6. Μαρία Ελένη Καρακούλη 
7. Παρασκευή Αγαπητού 
8. Ευτυχία Παπαλουκά 
9. Παντελής Γρετζελιάς 
10. Ιωάννης Οκουμούσης 
11. Αικατερίνη Καραγεώργου 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 



ΑΔΑ: Ω10ΔΟΡΘΚ-Μ9Ψ 
 

 

1. Γεώργιος Καραβίας 
2. Σπυρίδων Μπερδέσης 
3. Δέσποινα Κουντούρη 
4. Ευανθία Χριστοδούλου 
5. Νικόλαος Ιωαννίδης 
6. Δήμητρα Κυβρικοσαίου 
7. Ιωάννης Καλαμπόκης 
8. Αθανάσιος Λέκκας 
9.   Χρήστος Ντούρος 

10.  Δήμητρα Σεφεριάδου 
 
 
 Η απόφαση αυτή πήρε α/α 22/2019 
 
 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως ακολούθως. 
  
          
 
   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
     "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
              
                                                 
                      
          ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ 
 


